2025 年 10 月 1日

各 位

株式会社東急イーライフデザイン

このたび弊社では、１０月１日付にて下記の通り役員変更がございましたのでお知らせいたします。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

  ＜新 任＞

   代表取締役 社長執行役員

鮎澤 英輔

  ＜退 任＞

代表取締役 社長執行役員

大柴 信吾

以 上

役員変更のお知らせ